
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

11 марта 2024 г.                               пос. Видяево 

№ 163 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.03.2024 № 162 

«О поддержке предложения о присвоении городскому округу закрытое 

административно-территориальное образование поселок Видяево 

Мурманской области звания Мурманской области  

«Поселок морской доблести»» 

 

 

На основании ходатайства Главы ЗАТО Видяево, в соответствии с 

Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов ЗАТО Видяево, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 

05.03.2024 № 162 «О поддержке предложения о присвоении городскому 

округу закрытое административно-территориальное образование поселок 

Видяево Мурманской области звания Мурманской области «Поселок морской 

доблести»» заменив по тексту слова «Поселок морской доблести» словами 

«Населенный пункт морской доблести». 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования путем размещения на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru). 

  

  

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево                                                                                    А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза 

http://www.zatovid.ru/

